


Van: @icloud.com
Onderwerp: 3Commissarissen van de Koning

Datum: 27 januari 2024 om 08:15
Aan:

Dag Heit / Pake van Jippe, Puck en Guus

Afgelopen dinsdag (23/11) had ik een gesprek bij de Rechtbank te 
Arnhem over een mogelijk bezoek van Guus aan mij in Nijmegen. Na 
de zitting hebben m’n advocaat en ik het nog gehad over hoe we dat 
bezoek van Guus wat gemakkelijker kunnen maken. Mijn advocaat 
kwam op de gedacht om Grote Broer Jippe en Groote Zus Puck te 
vragen of zij mee willen komen naar Nijmegen om Guus te steunen 
en te begeleiden bij deze spannende ontmoeting voor Guus. Zelf 
kwam ik nog op de gedachte dat we de moeder van Jippe, Puck en 
Guus laten weten dat ook zij welkom si om mee te komen, Ze kan 
Guus dan mee begeleiden en met eigen ogen een oogje in het zeil te 
houden.

Het bovenstaande had ik er tijdens de zitting uit willen flappen. Maar 
ik bedacht me dat beter zou zijn om mijn gedachten eerst met m’n 
advocaat te bespreken. Wel is het mogelijk dat de moeder van Jippe, 
Puck en Guus het gebaar resoluut gaat afwijzen en onze gedachten 
als een gekke gedachtengang beoordeeld. Toch wilde ik graag de 
genoemde stap genoemd hebben naar mijn advocaat. Het zou het 
hele herstel-traject tussen mij en mijn drie kinderen een stuk 
gemakkelijker maken. Maar gelukkig vond mijn advocaat mijn 
gedachte een goede suggestie. We gaan deze suggestie dan ook 
zeker opnemen in onze reactie naar de Rechtbank naar aanleiding 
van het gespreksverslag van de Raad voor de kinderbescherming dat 
gaat komen. Want de mevrouw van de Kinderbescherming gaat met 
Guus praten. Alleen met Guus en niemand anders. Een kopie van dit 
bericht stuur ik onder andere naar Guus, Puck, Jippe, Frida, Foekje, 
Tante Linie, Tante Wimke en Ome Klaas en Tante Lolkje. Zo krijgen 
zij nu ook een UPdate van mij.

De hechte band tussen mij en mijn 3 kinderen werd vanaf 16 maar 
2009 bruut verbroken doordat de GGZ De Riethorst van de Gelderse 
Roos / Pro Persona ussen ons in kwam te staan. Guus was toen nog 
maar een krappe 4 maanden oud. Het heeft me veel pijn en moeite 
gekost om dit verlies te verwerken. De Limburgse Muziek van 
Rowwen Hèze uit het Limburgse Plaatsje America heeft in dit kader 
veel voor me betekent. Met name het nummer over de Heilige 



veel voor me betekent. Met name het nummer over de Heilige 
Anthonius heb ik plat gedraaid. Vandaar dat ik de Rechtbank heb 
gevraagd om aan het begin van de zitting dit nummer af te spelen. De 
Link naar het nummer is: https://www.youtube.com/watch?
v=gZDX4EbJdhE Maar omdat het moeilijk is om deze url over te 
tikken vanaf papier kan het handiger zijn te Googlen op te 
zoektermen ‘Rowwen Heze Heilige Anthonius’ De moeder van Jippe, 
Puck en Guus komt uit het zuiden van Limburg en zal de tekst zeker 
kunnen verstaan en kunnen overbrengen op mijn 3 kinderen. Ik denk 
dat het belangrijk is dat de boodschap, die dit nummer in zich draagt, 
over te brengen naar Jippe, Puck en Guus. En dat geld ook voor het 
oppeppende nummer ‘We Gaan Ondergaan Beginne van Rowwen 
Heze. De Link naar het nummer is https://www.youtube.com/watch?
v=GkWoD23PHnY Maar omdat het moeilijk is om ook deze url over te 
tikken vanaf papier kan het handiger zijn te Googlen op te 
zoektermen ‘Rowwen Heze We Gaan Ondergaan Beginne ’. Tot slot 
kreeg ik de dag na de zitting een brief van de Commissaris van de 
Koning (CvdK) uit Friesland. Ik heb deze als bijlage bij deze 
email/brief gedaan. Ook heb de brieven van de Commissarissen van 
Koning uit Limburg en Utrecht toegevoegd. Wacht alleen nog een 
brief van de CvdK uit Brabant.

Met vriendelijke groeten,

Hidde (Oenema)

X 06-22035608 en/of 06-45007957 (backup)
X Weg door Jonkerbos 53, 6532 CN te Nijmegen
X Email: @HiddeOenema.nl en/of @iCloud.com



Commissaris van de Koning
in de provincie FlysIan

Kabinet

De heer H. Oenema
@gmail.corn

Leeuwarden, 24 januari 2024
Verzonden, 24 JAN 2024

Ons kenmerk : KAB 02191564
Afdeling : Kabinet Commissaris van de Koning
Behandeld door : D.P. de Vries
Uw kenmerk : n.v.t.
Bijlage(n) : n.v.t.

Onderwerp : huisuitzetting ervaringswerker en waarderingsstem

Geachte heer Oenema,

In uw brieven gericht aan de commissaris van de Koning, Statenleden en VVD hebt u
persoonlijke ervaringen beschreven die u als freelancer rondom GGZ en Forensische Zorg
tegen een vergoeding met ons wilt delen. U doet de suggestie om bij verkiezingen ook te
kunnen stemmen op het wel/niet waarderen van het Koningshuis.

Ondanks alles wat u hebt meegemaakt heb ik het idee, dat u zich momenteel minder laat
leiden door de omstandigheden. U neemt verantwoordelijkheid en stelt doelen zodat u nare
omstandigheden beter zult kunnen handelen. U laat daarmee zien dat niet omstandigheden
het leven bepalen maar de wijze waarop je ermee omgaat.

Ook wil ik u bedanken voor uw aanbod om de provincie deelgenoot te maken van uw
(levens) ervaringen. Voor de provinciale organisatie heeft dit weinig meerwaarde en zal om
die reden geen gebruik worden gemaakt van uw aanbod. Voor "lotgenoten" kan uw verhaal
en de manier waarop u daarmee omgaat betekenis hebben en inspirerend zijn. Daarom zou
ik als ik u was mijn pijlen meer op die doelgroep(en) richten.

Uw idee om bij verkiezingen ook een waarderingsstem uit te laten brengen op de Koning is
sympathiek, maar feitelijk zou dat niets toevoegen aan de bestaande praktijk. Immers naast
peilingen over vertrouwen in het Koningshuis, kiezen ook politieke partijen (partir en kunnen
kiezers (indirect) stemmen op een partij die al dan niet voorstander is van de monarchie.
Vervolgens is dan de meerderheid van de volksvertegenwoordigers aan zet.

Nogmaals dank voor uw suggesties. Veel wijsheid, succes en sterkte toegewenst.

VRtrouwende u naar behoren te hebben geInformeerd.

Met vkndelijke groet,

D.P.AVries BPA
advp commissaris van de Koning in Fryslan
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• PROVINCIE:: UTRECHT

De heer Oenema 

Per e-mail toegezonden aan: @gmail.com 

ONDERWERP TELEFOONNUMMER 

DATUM E-MAILADRES 

DOCUMENTNUMMER 

VAN DOMEIN/OPGAVE 

UW E-MAIL VAN 

Reactie op uw e-mail 
30 mei 2023 

Secretariaat cvdK 
25 mei 2023 TEAM 

UW NUMMER 

Geachte heer Oenema, 

Commissaris van de Koning 

Archimedeslaan 6 
Postbus 80300 
3508 TH Utrecht 

T 030 258 91 11 

06 38573293 
secretariaatcvdK@provincie-
Utrecht.nl 
KCK 
TKA 

Uw e-mailberichten van 25 mei jl. heb ik in goede orde ontvangen en gelezen. In uw berichten lees ik dat u in de 
periode 2009-2010 in een GGZ-instelling heeft gezeten. U bent ontevreden over hoe u daar bent behandeld. Verder 
schrijft u dat u uw bedrijf en gezin bent kwijtgeraakt en dat u een kinderwens hebt. 

Op grond van mijn taken en bevoegdheden als commissaris van de Koning in de provincie Utrecht, heb ik niet de 
mogelijkheid om u te helpen. U kunt wellicht contact opnemen met Slachtofferhulp Nederland voor steun. 

Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd en ik wens u van harte toe dat u tot een oplossing zult 
komen. 

Met hoogachting, 
de commissaris van de Koning 

� in de provincie Utrecht, 

PROVINCIE-UTRECHT.NL 1 van 1 



provincie limburg 
Ë&

Persoonlijk
De heer H. Oenema

E-mail: @gmail.com

Cluster
E-maÍl
Ons kenmerk
Vpl,nummer
Bijlage(n)

KAB

rac.willems@prvlimburg.nl

DOC-00577732

Behandeld
Telefoon
Uw kenmerk
Maastricht
Verzonden

+31 43 389 99 99
www.limburg.nl

R.A.C. van Dinther Willems
043-3897141

14 november 2023

I 7 NoV.2023

Onderwerp
Reactie op brief

Geachte heer Oenema,

Op 9 augustus jl. heb ik uw brief met ondenrverp GGZ scheiding + kinderwens ontvangen.

U heeft in uw schrijven uw persoonlijke situatie door de jaren heen geduid, variërend van onder andere
huisuitzetting, psychische problemen, een scheiding, zelfmoordpoging en contacten met de GGZ. U bent
alles kwijtgeraakt.

Vooropgesteld betreur ik hetgeen u door de jaren heen heeft meegemaakt en heeft beschreven in uw
mail. Dit is een bijzonder zwate tijd voor u.

lk moet u helaas berichten dat ik vanuit mijn rol en verantwoordelijkheden geen bevoegdheid heb om iets
voor u betekenen. lk wil geen verwachtingen scheppen, die niet waar gemaakt kunnen worden.

lk kan mijvoorstellen dat u behoefte heeft aan enige vorm van hulpverlening. Mocht dit het geval zijn,
kunt u dit het beste bespreken met de afdeling sociaal/ welzijn van uw gemeente. Zij hebben zicht op de
diverse instanties die u kunnen helpen.

Het spijt mij dat ik u niet anders kan berichten, ik wens u sterkte toe en beschouw uw schrijven hiermee
als afgedaan.

De Commissaris van de Koning
tn ncie Limburg,

M. Roemer

Limburglaan 10
6229 GA Maastricht

Postbus 5700
6202 MA Maastricht



Meld u aan als u wilt bekijken of add a comment

Puck is dankzij Shakespeare de beroemdste van alle stoute gedaante verwisselende kobolden

Vrij snel na m'n eerste contact met de GGZ op 16 maart 2009 voelde ik een scheiding
aankomen. Dit werd versneld door m'n zelfmoordpoging op 25 juni 2009. En terwijl ik lag te
herstellen van het letsel werd de scheiding formeel in gang gezet. M'n (ex-)vrouw wilde
eigenlijk niets meer met me te maken hebben en was erg boos. Ze werd in mijn ogen hierbij
een groot voorbeeld voor de kinderen. Het is nu 2023 en ik heb m'n kinderen al ruim 13 jaar
niet meer gezien. Dus ja, .... ik heb een grote grote kinderwens.

Heb gemerkt in de loop van het traject dat je met psychische problemen 3-0 achterstaat bij
de rechter als het gaat om scheiding. De rechter lijkt daarbij structureel te kiezen voor de
niet-psychische ouder. Ik ben zo alles kwijt geraakt als het gaat om het contact met m'n
kinderen. Krijg zelfs geen informatie over hoe het met ze gaat. De rechter had er alle begrip
voor dat dat teveel moeite voor de moeder van m'n kinderen was. Ze had het immers al zo
moeilijk. Met vriendelijke groet,Hidde (Oenema)

ACHTERGROND INFORMATIE: Ben eigenlijk altijd een 'klokkenluider' geweest voor dingen
die ik belangrijk vond. In de periode 1995-2008 was dat voor biologische landbouw en
voeding. Maar door oneerlijk gedrag van de lokale overheid raakte ik mijn bedrijf op dat vlak
kwijt. Net als mijn gezin etc. Ik raakte in de GGZ. Daar ben ik in de periode 2009-2010
'gemarteld' met dwangmedicatie en isoleercel. De VN noemt dwang in de zorg 'torture'. Ik
vind het vreemd dat de VN Nederland niet heeft aangeklaagd bij het VN Internationaal
Gerechtshof.

Het maakte me erg boos en ik gebruike m'n zelf geprogrammeerde database om de
communicatie op te schalen. Alleen kon ik me niet meer concentreren op bio en verbreedde
de horizon tot wat je maatschappelijk activisme zou kunnen noemen. Daarbij maakte ik de
fout niet meer te letten op de respons. Hierdoor miste ik de terugkoppeling op wat ik per
email aan het uitzenden was. Ik schaalde uiteindelijk op van circa 3.000 contacten in 2009
naar ruim 140.000 email-adressen in 2016. De GGZ heeft geschreven dat ik een
'klokkenluiders waan' zou hebben. Maar dat vind ik onzin. Ik was toch klokkenluider? Dat
mijn berichten niet altijd in goede aarde vielen doet daar niets aan af. Op dit moment zie ik
me als een maatschappelijk activist die maatschappelijk actief is. Niks mis mee.

Moet wel bekennen dat ik mijn behoefte aan sex ook via mijn communicatie
deelde: https://www.youtube.com/watch?v=HhLEtRgZuBYHet zal me niet in dank zijn
afgenomen. Nu ben ik weer aan het terug komen. De geschiedenis kan zich herhalen. Maar
ik ben niet van plan om vanuit m'n kracht (de communicatie) weer door te schieten in de
valkuil :-)

Tot zover wat meer info over mezelf !

Hidde (Oenema)

* Nijmegen

* CV  www.hiddeoenema.nl

* GGZ Werk: www.hiddeoenema.nl/freelance

GGZ Scheiding 2009 + Kinderwens 2023
Hidde Oenema
Freelance Ervaringswerker GGZ en Forensische Zorg
Gepubliceerd op 30 aug. 2023
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TBS-kliniek:
Aanstootgevend
3 nov. 2023

CULTUREEL ERFGOED DE
WALLEN
27 okt. 2023

TBS: Treat me like a fool
20 okt. 2023

Spijtbetuiging Psychiaters
13 okt. 2023

CRIMINEEL: Uitzetting
Gemeente
6 okt. 2023

Alles weergeven

© 2023 Info Toegankelijkheid Gebruikersovereenkomst Privacybeleid Cookiebeleid Auteursrechtenbeleid Merkbeleid Instellingen voor gasten

Communityrichtlijnen

+ Volgen

Taal

Interessant Commentaar Delen

Artikelen Personen Learning Vacatures
Nu lid worden Aanmelden





Baffoon Beverwijk Budget Webhosting (BBBW)

Vuursteen 64, 1967 CZ te Heemskerk (Postbus 580 te Beverwijk)


Beste BBBW-Mensen,,


Ruim 6 (zes) maanden geleden (17/5) stuurde ik een email (staat verderop) over mijn bijzondere 
en/of bizarre situatie. Ik schreef hierin onder andere dat men vanuit overheidswege (Nederland, 
Duitsland en de Europese Unie) me probeert uit te hongeren hier in Essen(zonder essen/eten). 
Maar men doet ook een poging om me te zwijgen op te leggen: fysiek en digitaal. Door me geen 
geld te gunnen kan ik al enige tijd niet meer bellen en/of sms'en.


Maar via email en mijn site www.hiddeoenema.nl (kijk rustig naar de inhoud en neem de tijd om 
het één en ander te lezen) kan ik toch nog aan de bel trekken dat ik na 15 jaar bijvoorbeeld toch 
weer eens 1, 2 of 3 van mijn eigen kinderen (Jippe, Puck en Guus) zou willen zien hier in Essen 
(DE). Naar Nederland gaan is te gevaarlijk voor mij op dit moment. Klopt toch?


Tot mijn schrik zag ik dat Baffoon Beverwijk Budget Webhosting (BBBW) afgelopen maandag 
(18/11) om 8.33 (Rabobank-Afschrijf-Tijd) €254,10 kreeg betaald via een automatische 
incassotoestemming die ik aan BBBW gegeven had. Maar dit gaat terug geboekt worden omdat 
er geen geld meer op de rekening staat. En de hoeveelheid contant geld is op dit moment slechts 
8 (acht) cent (geen grap, harde realiteit). Vandaar dat ik BBBW vraag om mij voor onbepaalde tijd 
gratis hosting te gunnen tot het moment dat ik weer over (veel) geld beschik. Mocht dit niet 
mogelijk zijn? Dan vraag ik om uit coulance mij voor onbepaalde tijd uitstel van betaling te geven. 
En als het even kan zonder dat daarvoor rente of andere kosten bij komen. Is dat oke?


Met vriendelijke groeten, Hidde (Oenema)

Gekkigheid: https://www.hiddeoenema.nl/klimaat

Compleet Gestoord: https://www.hiddeoenema.nl/uitleg.pdf


17-5-2024 (iets na 11.12)

Goedendag Team Urgent Budget Webhosting,


Nu Na 4 uur is mijn site www.hiddeoenema.nl nog steeds offline (zie mijn mail aan 
Support@BudgetWebhosting.nl iets na 7 uur). Kan hier naar gekeken worden? De site is zowel op 
Mijn Mac als op de iPhone niet benaderbaar.


Nu zit ik  bij de IKEA in Essen (Duitsland) omdat ik moest vluchten uit Nederland 
www.hiddeoenema.nl/uitleg.pdf Maar ook hier in Dutisland maken ze me het leven zuur door me 
zo lang mogelijk geen inkomsten en/of klanten te gunnen www.hiddeoenema.nl/angebotene en/of 
of van een uitkering te voorzien www.hiddeoenema.nl/budget.pdf Dit alles zal wel op last van de 
(corrupte) autoriteiten in Nederland zijn waar ik veel last van ervaar vanaf 2007.


Ik heb veel gezien en ervaren op het vlak van corruptie en wens daar niet over te zwijgen. Dat is in 
de basis waarom ik moest vluchten naar Duitsland. Heb nu nog slechts 53 cent en kan dus 
mogelijk jullie rekening ook niet betalen als deze nu zou komen. Vandaar dat ik enige coulance 
vraag door mij uitstel van betaling te kunnen onder de extreme omstandigheden waarin al sinda 
2007 in terecht ben gekomen. Of mogelijk zelfs kostenloos mij (tijdelijk) van een hostingpakt te 
voorzien. Dit alles in het Internationaal Belang. Wat mijn betreft gaat dat voor het Nationale Belang 
van Nederland. Oh ja, bij deze inzicht in mijn financiën www.hiddeoenema.nl/konto.pdf


Met vriendelijke groeten,


Hidde (Oenema) te Essen (Duitsland)

+316-22035608 en/of +316-45007957 (backup)

Essen (DE) 21/11-2024



Van: hiddeoenema@icloud.com
Onderwerp: Excuses Hidde + Enige Uitleg Hidde

Datum: 1 februari 2024 om 21:26
Aan: info@vermeeradvocaten.nl info@VermeerAdvocaten.nl

Kopie: Refuge@advocatenkantoorrefuge.nl Refuge@AdvocatenkantoorRefuge.nl
Blinde kopie: Botterblom@bbm-advocaten.nl Botterblom@BBM-Advocaten.nl, Nijkerk@bbm-advocaten.nl Nijkerk@BBM-Advocaten.nl

Rob en Jennifer Vermeer Advocaten te Rhenen
t.a.v. Jennifer Vermeer met cc naar uw Confrère Mr. Refuge

Geachte J. (Jennifer) Vermeer,

Mijn excuses voor de toezending van de ongewenste email via info@vermeeradvocaten.nl Ik heb het email-adres 
info@vermeeradvocaten.nl van jullie kantoor verwijderd uit mijn adressenlijst en/of op ongewenst gezet.

Verder Vernam ik via uw Confrère Mr. Refuge dat er op het adres van u cliënte Marjanna Jacoba Mietus een postpakket is bezorgt 
t.a.v. onze 3 kinderen Guus, Puck en Jippe. Dit is een buitenproportionele weergave van de feiten die u uw Confrère Mr. Refuge 
voorschotelt. U maakt mij ddaarmee onnodig zwart richting de door mij zeer gewaardeerde advocaat Mr. Refuge. Want ik stuurde 
slechts een eenvoudig witte A4-envelop plus daarop twee blauwe postzegels met daarop een portret van onze geliefde koning.

De inhoud van de genoemde enveloppe (zie pdf-bijlage van 1,6 MB) bestond uit 8 enkelzijdige bedrukte A4-tjes. Dit was slechts een 
kopie van een brief ter grootte van een A4-tje naar de Opa van Guus, Puck en Jippe. Er zaten bij deze brief zwart_wit_kopieën van de 
3 brieven die ik de afgelopen tijd kreeg van de Commissaris van de Koning van Friesland, de Commissaris van de Koning van 
Limburg en de Commissaris van de Koning van Utrecht. Het leek me goed dat Guus, Puck en Jippe deze post zouden lezen. En ik 
rekende er daarbij op dat hun moeder Marjanna Jacoba Mietus hun een toelichting en/of wat uitleg zou kunnen geven over de 
belangrijkheid de 3 brieven die ik kreeg.

Maar van mijn zeer gewaardeerde advocaat Mr. Refuge heb ik inmiddels begrepen dat mijn ex-vrouw aanstoot heeft genomen aan de 
post die ik stuurde (zie pdf-bijlage van 1,6 MB). Mijn oprechte excuses voor de toezending van de ongewenste post op het adres 
Tarthorst 505 te Wageningen van uw cliënte. Ik heb het fysieke adres Tarthorst 505 te Wageningen van mijn ex-vrouw verwijderd uit 
mijn adressenlijst en/of op ongewenst gezet. Ik reken erop dat u deze boodschap zeer snell naar uw cliënte zult overbrengen.

Met vriendelijke groeten,

Hidde (Oenema)
06-22035608 en/of 06-45007957 (backup)
CC Mr. Refuge en mijn strafrecht advocaat via een bcc-tje

270124-3XCvdK-
KopieVoor3KidsPake.pdf
1,6 MB







25-11-2024, 12:29Roundcube Webmail :: Sie haben mich eingeladen ..

Pagina 1 van 1https://webmail.hiddeoenema.nl/cpsess7907078729/3rdparty/roun…=mail&_safe=0&_uid=7&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1

Sie haben mich eingeladen ..
Afzender <fam@hiddeoenema.nl>
Ontvanger <Sebastian.Neugebauer@Bistum-Essen.de>
Kopie <DomBuero@Bistum-Essen.de>, <DomkapellMeister@Bistum-Essen.de>
Datum 2024-11-25 06:28

Bisdom Essen Fragenteam Kapel St. Johann
=> Frau Mariotte Hillebrand und Sebastian Neugebauer
=> Email: Sebastian.Neugebauer@Bistum-Essen.de + 2 Extra CC-tjes

Ihr Kollege hat mich eine woche vorher (Sonntag 17/11) eingeladen mit Ihnen zu sprechen, wenn ich Fragen habe. Angesichts
der Tatsache dass ich dies habe und dies bereits seit Mehreren Monaten mit Das Bisdom Essen besprechen möchte, schlage ich
vor kurzfristig einen Termin in Ihrer Kirche, im Das Bistum Büro oder im Das Rot Zwartzen Café Extra Blatt zu vereinbaren .
Ich vertraue darauf dass dies möglich ist und dass ich innerhalb von 7 Tagen eine digitale Antwort an Fam@HiddeOenema.nl
erhalte.

Angesichts meiner Umstände als Flüchtling aus den Niederlanden (seit 20/3; kein witz) bitte ich Sie dringend, auch eine
schriftliche Antwort zu senden im Fysiek Format A4, A5 oder A6 Format an meine Postadresse Linden Allee 55, DE-45127 in
Essen(DE). Ich bin immer noch studiolos (kein geld) und habe seit 8 (acht) Monaten kein Einkommen (0 Euro; kein witz). Wenn
ich keine Antwort erhalte in einer woche bin ich gezwungen nach 8 (acht) Tagen an der Tür des Bischofs am Burgplatz zu
klingeln und nachzufragen, warum das passiert. Ich wünsche Ihnen eine gesegnete Woche.

Mit Freundlichen Grüße, Herr Hidde (Oenema)
Witzischkeit: https://www.hiddeoenema.nl/klimaat
Völlig Geistesgestört: https://www.hiddeoenema.nl/uitleg.pdf

mailto:Sebastian.Neugebauer@Bistum-Essen.de
mailto:Fam@HiddeOenema.nl
https://www.hiddeoenema.nl/klimaat
https://www.hiddeoenema.nl/uitleg.pdf


21-11-2024, 07:51Roundcube Webmail :: Excuses Voor GGZ Koningin Maxima ...

Pagina 1 van 3https://webmail.hiddeoenema.nl/cpsess7051686691/3rdparty/roun…mail&_safe=0&_uid=99&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1

Excuses Voor GGZ Koningin Maxima ...
Afzender <hidde007@hiddeoenema.nl>
Ontvanger <Frans.Leurs@Accor.CoM>
Kopie <MovenPickHotel.TheHague@Accor.CoM>, <Accounting.MHR.Netherlands@MovenPick.CoM>, <Burgemeester@Denhaag.nl>,

<VVD@DenHaag.nl>, <Campagne@GroenLinksDenBosch.nl>, <Fractie@GroenLinksDenBosch.nl>, <DenBosch@RvdK.nl>,
<AO.Zuid@RvdK.nl>, <Natascha.Van.Wanrooij@LWSPGemeenten.nl>, <Mary.VanDeLooij@LWSPGemeenten.nl>, 7 meer...

Datum 2024-11-21 01:50

MP-Hotel/Moven-Pick Hotel The Hague t.a.v. ICT-Pik Frans Leurs
Paleisstraat 5 Den Haag. Hoofdkantoor Pettelaarpark 90 Den Bosch

Dag Rechtse Hotel-Pik Frans (Leurs)

Mijn Oprecht Excuses Voor de toezending van de ongewenste emails via Frans.Leurs@Accor.CoM
MovenPickHotel.TheHague@Accor.CoM en/of Accounting.MHR.Netherlands@MovenPick.CoM Ik heb deze 3 (drie) email-adressen
verwijderd uit mijn adressenlijst en/of op ongewenst gezet. De betrokken Gemeenten Den Haag, Den Bosch en de Minister
President (MP) zijn hierover ingelicht. De MP via de Marechaussee (MP) in de Gemeente Buren. Ik denk dat 'Willem van Buren'
(Kon Willem in Paleis Den Bosch) en zijn vrouw dit ook ter ore zal komen. Maxima blijft de GGZ beschermen..

Verder kunnen mijn laatste berichten online altijd nog even worden bekeken: www.hiddeoenema.nl/roderoos.pdf
 www.hiddeoenema.nl/vrienden.pdf  www.hiddeoenema.nl/d66wageningen.pdf www.hiddeoenema.nl/triade.pdf En
www.hiddeoenema.nl/polizei.pdf Met Liefde www.hiddeoenema.nl/pensioen.pdf

Ook kan het zijn dat ik toch nog eens een bericht stuur omdat het van belang kan zijn dat derden op de hoogte worden
gebracht dat het bericht is verstuurd. De woorden Ich Habe Das Nicht Gewusst www.hiddeoenema.nl/heilggz.pdf …zullen dan ook
niet als excuus kunnen dienen :-)

Tot slot wil ik graag mijn dank uitspreken voor de feed back en de empathie voor datgene wat ik heb meegemaakt
www.youtube.com/watch?v=-8gFtexJEps

Met vriendelijke groeten,

Hidde (Oenema) te Essen (Duitsland)
06-22035608 en/of 06-45007957 (backup)
Post https://www.youtube.com/watch?v=jsjwghL9ZB4

Mijn CV: www.hiddeoenema.nl
GGZ Werk: www.hiddeoenema.nl/freelance
Justitie & Mijn Zoon: www.hiddeoenema.nl/om.pdf
Zestien Leuke Liedjes: www.hiddeoenema.nl/klimaat 16+

RECENT VERZONDEN EMAIL VERZONDEN NAAR DEGENE (zie bovenaan) DIE DIT NIET WIL LEZEN ...

Raad Kinderbescherming: Nieuwe Stationsstraat 20 te Arnhem
CC Gemeente Utrecht Raadbreed: Democratie@Utrecht.nl etc.

SPECIAAL VOOR JULLIE DE ONDERSTAANDE LINK NAAR EEN PDF.
Pagina 6 (Sex) bevat een brief van De Limburgse SP Gouverneur. Geniet ervan..
Pagina 6 (Sex) is te lezen via https://www.hiddeoenema.nl/limburg.pdf

Met vriendelijke groeten, Hidde (Oenema)
Gekkigheid: https://www.hiddeoenema.nl/klimaat
Compleet Gestoord: https://www.hiddeoenema.nl/uitleg.pdf
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ACHT ACHT (88) ERGROND STAAT HIERONDER. GENIET ERVAN :-)

S.OS CIZ.nl : BEN GEVLUCHT NAAR ESSEN (IN DUITSLAND) Op 20/3-2024
JURIDISCHE BIJSTAND: Botterblom@BBM-Advocaten.nl .\/. Tel. 033-2475520

Cash Geld Graag Per Post Posten P.A. Linden Allee 55, DE-45127 te Essen (DE)
met Kenmerk SOS NoodHulp GGZ Vluchteling www.hiddeoenema.nl/uitleg.pdf
Info: www.hiddeoenema.nl/saldo-nadert-nul-snel-hulp-nodig-svp-asap.pdf
UPDATES: www.hiddeoenema.nl/roderoos.pdf ; www.hiddeoenema.nl/vrienden.pdf
En www.hiddeoenema.nl/d66wageningen.pdf /\ www.hiddeoenema.nl/triade.pdf +
En www.hiddeoenema.nl/polizei.pdf met liefde www.hiddeoenema.nl/pensioen.pdf

Hier vond ik een mooie plek om te werken www.hiddeoenema.nl/buro.pdf
Maar dat kost €280 per maand. Ook Onderdak en Eten zijn hier niet gratis.
Vandaar mijn dringende vraag om mij bijvoorbeeld eens per maand €28 te
schenken. Reageren op alle Gedane Giften kan ik niet. Maar mijn dank zal
zeker groot zijn. Een GGZ Zorg Vluchteling www.hiddeoenema.nl/uitleg.pdf

Helaas kreeg ik niet wat het Centrum Indicatiestelling Zorg (CIZ) voorschreef.
Want Ingrid Boersma (CIZ) besloot op 1102-2022 (112) dat ik 24/7 recht had
op Meer-Zorg. Dit staat letterlijk in het GGZ Zorg indicatie-besluit (301). Maar
GGZ Pro Persona (Gelderland), GGZ Pompestichting en GGZ Kairos leverden
slechts Matige-Zorg. Zie bewijs: www.hiddeoenema.nl/financiering-ggz.pdf
Opmerkingen graag via info@CIZ.nl ingridBoersma@CIZ.nl of 088- 7894185.

Mit Freundlichen Grüße,

Hidde (Oenema) te Essen (Duitsland)
+316-22035608 en/of +316-45007957 (backup)

TOELICHTING OP MIJN VLUCHT NAAR HET BUITENLAND

DE GGZ heeft mij en mijn gezin kapot gemaakt. DE GGZ kreeg de regie over
de herhaalde marteling die ik sinds 2009 heb ondergaan. Mijn 3 Kinderen
Jippe, Puck en Guus heb ik sinds 2010 niet meer gezien. Volgens mij op
last van de Hollandse Overheid de mij bij de GGZ liet martelen binnen de
Nederlandse Wet wvGGZ. Maar dit is absoluut strijdig met de richtlijnen
van de Verenigde Naties sinds 2008.

De Door mij gewenst omgang met mijn jongste zoon lijkt nu eindelijk op
korte termijn een kans van slagen te krijgen van De Rechtbank Arnhem
(Gelderland). Dit Dankzij een succesvolle lobby van mij. Mijn zeer
gewaardeerde advocaat bewaakt hierbij slechts het gerechtelijk proces.
Helaas wijst alles er nu op dat de Hollandse Overheid deze omgang nu
met  spoed wil saboteren. De GGZ is dan in hun ogen een zeer nuttig
instrument om mij en/of kritische burgers monddood te maken, te
verminken en/of te doden. De GGZ Zorg doet dit alles met liefde :-)

Sinds December 2021 krijg ik op last van het OM en de Rechtbank Arnhem
(Gelderland) GGZ Dwang Behandeling bij Drie Gelderse Stichtingen: GGZ
St. Pro Persona, GGZ Pompe Stichting en St. Kairos Nijmegen. Ze hielden
me onder controle op een Kleine Kamer in een Blauw Gebouwtje naast de
Pompe Kliniek Nijmegen (TBS). Een impressie van mijn kamer daar staat
online op www.hiddeoenema.nl/kamer.pdf Het Gebouwtjes is online te zien
https://nos.nl/artikel/2471093-tbs-ers-pompekliniek-hadden-ongeoorloofd-toegang-tot-internet
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Vanaf Maandag 19/2 was er duidelijk sprake van escalatie en een
onherstelbare verstoorde behandelrelatie. De escalatie os te volgen door
het lezen van 3 pdf-files die inzicht geven: www.hiddeoenema.nl/pittig.pdf
www.hiddeoenema.nl/solo.pdf en www.hiddeoenema.nl/gaweg.pdf Op 15/3
heb ik aangifte gedaan bij de Politie tegen de GGZ Psychiater in Charge. Deze
leek maar 1 doel te hebben, samen met zijn GGZ Fact Team (15 mensen). En
dat was (en is) mij monddood te maken, te verminken en/of te doden op het
Terrein van GGZ Pro Persona te Wolfheze (Gelderland). En ook nog met spoed.

Met dwang wilde de GGZ mij op woensdag (20/3) daar naar toe brengen en
mij daar volspuiten met antipsychotica (zwaar gif). Er zouden namelijk ‘signalen’
zijn van anonieme mensen die zich zorgen maken over de 10 artikelen die ik op
Linkedin heb staan en ook deel via email met politici, burgers in functie en/of
een nonprofit organisatie via https://nl.linkedin.com/in/hidde-oenema-4b137a28
Os het mogelijk om de 10 artikelen te lezen en/of mij professioneel in te huren
voor € 880 per dag (burgers betalen slecht de helft). Ik werk nu veilig vanuit
een kantoor in het verre buitenland www.hiddeoenema.nl/buro.pdf en kijk
per case of ik kan helpen. Check www.youtube.com/watch?v=9J9haehfQeg

Mijn plan is om hier in Essen (Duitsland) te blijven totdat de dreiging is
weggenomen en de Stalkende GGZ Psychiater en zijn team (15 personen)
zijn veroordeeld door De Rechtbank Arnhem (Gelderland). Tot die tijd is
Nederland voor mij geen veilig land meer. Wel hoop ik dat de Gemeente
Nijmegen (14-024) de Magere PW-bijstand ter grootte van €240,08 per
maand blijft overmaken. En dat ook de Pompe Stichting (024-3527676 en/of
06-21534647) mijn maandelijks voedingsgeld ter grootte van €330,30 zal
blijven overmaken. Maar het kan zijn dat ze me hier in het buitenland
willen uithongeren. Das zou me namelijk niets verbozenn. Mogelijk zijn
ze hierbij geïnspireerd door het gedrag van Israël richting de Ga Zanen
in de Gaza Strook.. (NB: sinds mijn vlucht op 20/3 kreeg ik geen eetgeld)

Met vriendelijke groeten,

Hidde (Oenema)

* Mijn CV: www.hiddeoenema.nl
* GGZ Werk: www.hiddeoenema.nl/freelance
* Justitie & Mijn Zoon: www.hiddeoenema.nl/om.pdf
* Zestien Leuke Liedjes: www.hiddeoenema.nl/klimaat 16+
* Ga een wasje doen binnenkort www.hiddeoenema.nl/was.pdf

PS: Dit S.OS Bericht Graag Doorsturen naar iedereen die me zou kunnen
en/of willen helpen met cash. Cash Geld graag overmaken op NL21 RABO
0364 8861 29 met Kenmerk S.OS Hulp 4 Hidde ….


